2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018                                  г. Невинномысск                                        № 1939

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 13.10.2017 № 2313
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1.
Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 13.10.2017 № 2313 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции на территории города Невинномысска» (далее - Совет), следующие изменения:

исключить из состава Совета Афонина Г.Ф., Колюбаева Е.Н., Миронова Д.Г. Роденкову Ю.Н.;
включить в состав Совета следующих лиц:

	Дудченко Елена Николаевна

	начальник правового управления администрации города Невинномысска, член Совета

	Назарько Евгений Сергеевич

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Невинномысский радиаторный завод», член Совета (по согласованию)

	Поляков Роман Юрьевич

	заместитель главы администрации города, руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, член Совета

указать новые должности следующих членов Совета:

	Колбасова Ольга Викторовна

	заместитель главы администрации города, руководитель финансового управления администрации города Невинномысска

	Конько Сергей Викторович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков